Р Е Ш Е Н И Е  №  40
14 августа 2015 г.

 Санкт-Петербург

«Об утверждении отчета временной комиссии согласно Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования                Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино №32 от 28.07.2015 года и о прекращении работы комиссии в связи с расторжением контракта с Главой местной администрации  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Д.А. Петраковым»

Заслушав отчет временной комиссии по частично проведенной проверке: заявлений депутата Свиридова А.В. и Баранова Д. по проверке достоверности Сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных Главой местной администрации Д.А.Петраковым и о проделанной работе Главой местной администрации   Д.А. Петраковым по устранению недостатков, отраженных в Акте совместной проверки Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга и прокуратуры Фрунзенского района        Санкт-Петербурга от 12.03.2015.
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет временной комиссии по проверке заявлений депутата Свиридова А.В. и Баранова Д.Е. о достоверности Сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных Главой местной администрации Д.А.Петраковым, а также о проделанной работе Главой местной администрации Д.А. Петраковым по устранению недостатков, отраженных в Акте совместной проверки Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга и прокуратуры Фрунзенского района  Санкт-Петербурга от 12.03.2015г.

2. Работу временной комиссии завершить. При получении ответа на депутатский запрос из Межрайонной инспекции ФНС России № 15 по Санкт-Петербургу о достоверности Сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Петракова Д.А., а также ответа из 27 отдела полиции УМВД России по Фрунзенскому району Санкт-Петербурга о принятом процессуальном решении в отношении Петракова Д.А., приобщить указанные документы к материалы проверки и личному делу Петракова Д.А.

3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте МО Купчино в порядке, установленным «Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования –
Председатель Муниципального Совета

   Ю.Н. Трубицын
PAGE
1